

令和6年3月29日

金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務
履行場所	福井県福井市花堂南2丁目14の7【福井河川国道事務所管内】

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	867022040009	9) 河川・路線	一般国道8号
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	273 日間 自 令和 6年 3月30日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、国道8号金津道路事業において牛ノ谷地区の橋梁詳細設計他を行うことを目的とする業務である。	業務内容	橋梁設計 1式、仮設構造物設計 1式、一般構造物設計 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路事業費			

設計内訳書

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		4,866,254			
一般構造物設計		式	1		4,866,254			
一般構造物詳細設計		式	1		4,866,254			
プレキャストボックス割付一般図作成		(箇所)式	(6)1		2,169,960			内 1号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(2)1		1,389,000			内 2号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(2)1		1,307,294			内 3号
橋梁設計		式	1		7,053,367			
橋梁設計		式	1		7,053,367			

設計内訳書

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（共通）		式	1		1,484,600			
橋梁詳細設計（共通）		(橋)式	(1)1		1,484,600			内 4号
橋梁詳細設計（コンクリート上部工）		式	1		1,793,646			
P C単純プレテンションT桁橋	23m, 基本構造物	橋	1	1,793,646	1,793,646			単 1号
橋梁詳細設計（橋台工）		式	1		1,984,844			
逆T式橋台	基本構造物	基	1	1,177,058	1,177,058			単 2号
逆T式橋台	類似構造物	基	1	807,786	807,786			単 3号
橋梁詳細設計（橋台基礎工）		式	1		1,790,277			

設計内訳書

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭	基本構造物	基	1	1,061,675	1,061,675			単 4号
場所打杭	類似構造物	基	1	728,602	728,602			単 5号
仮設構造物設計		式	1		1,434,258			
仮設構造物設計		式	1		1,434,258			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,434,258			
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	319,484	319,484			単 6号
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	172,271	172,271			単 7号
土留工詳細設計	種別:アンカー式	基	1	610,961	610,961			単 8号

設計内訳書

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土留工詳細設計	種別:アンカー式	基	1	331,542	331,542			単 9号
共通		式	1		807,100			
共通 (設計業務)		式	1		807,100			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 5号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 10号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 11号

設計内訳書

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 6号
直接経費		式	1		594,301			
直接経費		式	1		594,301			
旅費交通費		式	1		88,301			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		88,301			内 7号
電子成果品作成費		式	1		506,000			
電子成果品作成費		式	1		506,000			内 8号

設計内訳書

業務名	金津道路牛ノ谷地区他橋梁詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		14,755,280			
その他原価		式	1		7,547,700			
一般管理費等		式	1		12,007,020			
業務価格		式	1		34,310,000			
消費税相当額		式	1		3,431,000			
業務委託料		式	1		37,741,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	プロジェクトボックス割付一般図作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(6)1		171,000	内 9 号	
	設計図		(箇所)式	(6)1		789,600	内 10 号	
	数量計算		(箇所)式	(6)1		559,200	内 11 号	
	照査		(箇所)式	(6)1		650,160	内 12 号	
計						2,169,960		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		159,077	内 13号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		73,972	内 14号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		338,338	内 15号
	設計図		(箇所)式	(2)1		377,040	内 16号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		154,811	内 17号
	照査		(箇所)式	(2)1		107,091	内 18号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		178,671	内 19号
計						1,389,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		149,719	内 20号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		69,621	内 21号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		318,435	内 22号
	設計図		(箇所)式	(2)1		354,862	内 23号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		145,704	内 24号
	照査		(箇所)式	(2)1		100,792	内 25号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		168,161	内 26号
計						1,307,294	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	橋梁詳細設計（共通）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		橋	1	202,640	202,640	単 12 号
	施工計画		橋	1	537,320	537,320	単 13 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		476,980	内 27 号
	現地踏査		業務	1		267,660	内 28 号
計						1,484,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 29 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 30 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,016,156	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		88,301	直人費×0.0063
計						88,301	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,016,156	
	電子成果品作成費		式	1		506,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						506,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		171,000	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
計						171,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		789,600	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	9	38,400	345,600	
	技術員		人	9	33,600	302,400	
計						789,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		559,200	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
	技術員		人	9	33,600	302,400	
計						559,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		650,160	
	技師 (A)		人	6	57,000	342,000	
	技師 (B)		人	3.6	47,200	169,920	
	技師 (C)		人	3.6	38,400	138,240	
計						650,160	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,958	
	主任技師		人	1.36	64,800	88,128	
	技師 (A)		人	1.19	57,000	67,830	
直接経費			式	1		3,119	
	電子計算機使用料		式	1		3,119	直接人件費の 2 %
計						159,077	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,522	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
	技師 (B)		人	0.51	47,200	24,072	
直接経費			式	1		1,450	
	電子計算機使用料		式	1		1,450	直接人件費の 2 %
計						73,972	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		331,704	
	技師 (B)		人	3.57	47,200	168,504	
	技師 (C)		人	4.25	38,400	163,200	
直接経費			式	1		6,634	
	電子計算機使用料		式	1		6,634	直接人件費の 2 %
計						338,338	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		369,648	
	技師 (B)		人	2.04	47,200	96,288	
	技師 (C)		人	3.4	38,400	130,560	
	技術員		人	4.25	33,600	142,800	
直接経費			式	1		7,392	
	電子計算機使用料		式	1		7,392	直接人件費の 2 %
計						377,040	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,776	
	技師 (C)		人	1.87	38,400	71,808	
	技術員		人	2.38	33,600	79,968	
直接経費			式	1		3,035	
	電子計算機使用料		式	1		3,035	直接人件費の 2 %
計						154,811	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		104,992	
	技師 (A)		人	0.68	57,000	38,760	
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120	
	技師 (C)		人	0.68	38,400	26,112	
直接経費			式	1		2,099	
	電子計算機使用料		式	1		2,099	直接人件費の 2 %
計						107,091	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175,168	
	技師 (B)		人	1.36	47,200	64,192	
	技師 (C)		人	1.7	38,400	65,280	
	技術員		人	1.36	33,600	45,696	
直接経費			式	1		3,503	
	電子計算機使用料		式	1		3,503	直接人件費の 2 %
計						178,671	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,784	
	主任技師		人	1.28	64,800	82,944	
	技師 (A)		人	1.12	57,000	63,840	
直接経費			式	1		2,935	
	電子計算機使用料		式	1		2,935	直接人件費の 2 %
計						149,719	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,256	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	0.48	47,200	22,656	
直接経費			式	1		1,365	
	電子計算機使用料		式	1		1,365	直接人件費の 2 %
計						69,621	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		312,192	
	技師 (B)		人	3.36	47,200	158,592	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
直接経費			式	1		6,243	
	電子計算機使用料		式	1		6,243	直接人件費の 2 %
計						318,435	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		347,904	
	技師 (B)		人	1.92	47,200	90,624	
	技師 (C)		人	3.2	38,400	122,880	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
直接経費			式	1		6,958	
	電子計算機使用料		式	1		6,958	直接人件費の 2 %
計						354,862	

補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,848	
	技師 (C)		人	1.76	38,400	67,584	
	技術員		人	2.24	33,600	75,264	
直接経費			式	1		2,856	
	電子計算機使用料		式	1		2,856	直接人件費の 2 %
計						145,704	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,816	
	技師 (A)		人	0.64	57,000	36,480	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.64	38,400	24,576	
直接経費			式	1		1,976	
	電子計算機使用料		式	1		1,976	直接人件費の 2 %
計						100,792	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,864	
	技師 (B)		人	1.28	47,200	60,416	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	1.28	33,600	43,008	
直接経費			式	1		3,297	
	電子計算機使用料		式	1		3,297	直接人件費の 2 %
計						168,161	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		476,980	
	技師（A）		人	1.3	57,000	74,100	
	技師（B）		人	3.4	47,200	160,480	
	技師（C）		人	3.6	38,400	138,240	
	技術員		人	3.1	33,600	104,160	
計						476,980	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,660	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	1.8	47,200	84,960	
計						267,660	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	PC単純プレテンションT桁橋	23m, 基本構造物	単位	橋	数量	1	1,793,646
設計計画			橋	1	122,094	122,094	単 14 号
設計計算			橋	1	336,741	336,741	単 15 号
設計図			橋	1	644,331	644,331	単 16 号
数量計算			橋	1	286,641	286,641	単 17 号
照査			橋	1	255,785	255,785	単 18 号
報告書作成			橋	1	148,054	148,054	単 19 号
計						1,793,646	
単価						1,793,646	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,177,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	179,989	179,989	単 20 号	
	設計計算		基	1	196,003	196,003	単 21 号	
	設計図		基	1	274,584	274,584	単 22 号	
	数量計算		基	1	161,078	161,078	単 23 号	
	照査		基	1	233,212	233,212	単 24 号	
	報告書作成		基	1	132,192	132,192	単 25 号	
計						1,177,058		
単価						1,177,058	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	逆T式橋台	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	807,786
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	123,522	123,522	単 26 号	
	設計計算		基	1	134,512	134,512	単 27 号	
	設計図		基	1	188,440	188,440	単 28 号	
	数量計算		基	1	110,544	110,544	単 29 号	
	照査		基	1	160,048	160,048	単 30 号	
	報告書作成		基	1	90,720	90,720	単 31 号	
計						807,786		
単価						807,786	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	場所打杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,061,675
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	193,555	193,555	単 32 号	
	設計計算		基	1	204,163	204,163	単 33 号	
	設計図		基	1	171,849	171,849	単 34 号	
	数量計算		基	1	174,787	174,787	単 35 号	
	照査		基	1	214,342	214,342	単 36 号	
	報告書作成		基	1	102,979	102,979	単 37 号	
計						1,061,675		
単価						1,061,675	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	場所打杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	728,602
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	132,832	132,832	単 38 号	
	設計計算		基	1	140,112	140,112	単 39 号	
	設計図		基	1	117,936	117,936	単 40 号	
	数量計算		基	1	119,952	119,952	単 41 号	
	照査		基	1	147,098	147,098	単 42 号	
	報告書作成		基	1	70,672	70,672	単 43 号	
計						728,602		
単価						728,602	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	319,484
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	29,070	29,070	単 44号	
	設計計算 自立式		基	1	63,240	63,240	単 45号	
	設計図 自立式		基	1	53,856	53,856	単 46号	
	数量計算 自立式		基	1	68,544	68,544	単 47号	
	照査 自立式		基	1	65,606	65,606	単 48号	
	報告書作成 自立式		基	1	39,168	39,168	単 49号	
計						319,484		
単価						319,484	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	172,271
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	15,675	15,675	単 50 号	
	設計計算 自立式		基	1	34,100	34,100	単 51 号	
	設計図 自立式		基	1	29,040	29,040	単 52 号	
	数量計算 自立式		基	1	36,960	36,960	単 53 号	
	照査 自立式		基	1	35,376	35,376	単 54 号	
	報告書作成 自立式		基	1	21,120	21,120	単 55 号	
計								172,271
単価								172,271 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	土留工詳細設計	種別:アンカー式	単位	基	数量	1	単価 610,961
設計計画	アンカー式		基	1	111,279	111,279	単 56 号
設計計算	アンカー式		基	1	119,364	119,364	単 57 号
設計図	アンカー式		基	1	102,312	102,312	単 58 号
数量計算	アンカー式		基	1	127,008	127,008	単 59 号
照査	アンカー式		基	1	94,550	94,550	単 60 号
報告書作成	アンカー式		基	1	56,448	56,448	単 61 号
計						610,961	
単価						610,961	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	土留工詳細設計	種別:アンカー式	単位	基	数量	1	単価 331,542
設計計画	アンカー式		基	1	60,408	60,408	単 62 号
設計計算	アンカー式		基	1	64,758	64,758	単 63 号
設計図	アンカー式		基	1	55,506	55,506	単 64 号
数量計算	アンカー式		基	1	68,913	68,913	単 65 号
照査	アンカー式		基	1	51,314	51,314	単 66 号
報告書作成	アンカー式		基	1	30,643	30,643	単 67 号
計						331,542	
単価						331,542	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 68 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 69 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	座標計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		202,640	202,640	
	技師（A）		人	0.8	57,000	45,600		
	技師（B）		人	1.7	47,200	80,240		
	技師（C）		人	2	38,400	76,800		
計						202,640		
単価						202,640	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	施工計画		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		537,320	537,320	
	技師（A）		人	3	57,000	171,000		
	技師（B）		人	4.1	47,200	193,520		
	技師（C）		人	4.5	38,400	172,800		
計						537,320		
単価						537,320	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		119,814		
	技師 (A)		人		2.102	57,000	119,814		
直接経費			式		1		2,280		
	電子計算機使用料		式		1		2,280		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							122,094		
単価							122,094	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計計算		単位	橋	数量		単価	
						1		336,741
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		330,453		
	技師 (B)		人	3.153	47,200	148,821		
	技師 (C)		人	4.73	38,400	181,632		
直接経費			式	1		6,288		
	電子計算機使用料		式	1		6,288	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						336,741		
単価						336,741	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	設計図		単位	橋	数量		単価	644,331
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		632,299		
	技師 (B)		人	4.204	47,200	198,428		
	技師 (C)		人	5.781	38,400	221,990		
	技術員		人	6.306	33,600	211,881		
直接経費			式	1		12,032		
	電子計算機使用料		式	1		12,032		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						644,331		
単価						644,331		円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	数量計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		281,289		286,641
	技師 (B)		人	1.577	47,200	74,434		
	技師 (C)		人	2.628	38,400	100,915		
	技術員		人	3.153	33,600	105,940		
直接経費			式	1		5,352		
	電子計算機使用料		式	1		5,352	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						286,641		
単価						286,641	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	照査		単位	橋	数量		単価	
						1		255,785
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		251,009		
	技師 (A)		人	1.051	57,000	59,907		
	技師 (B)		人	1.997	47,200	94,258		
	技師 (C)		人	2.522	38,400	96,844		
直接経費			式	1		4,776		
	電子計算機使用料		式	1		4,776	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						255,785		
単価						255,785	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		148,054
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		145,290		
	技師 (A)		人	1.051	57,000	59,907		
	技師 (B)		人	0.526	47,200	24,827		
	技師 (C)		人	1.577	38,400	60,556		
直接経費			式	1		2,764		
	電子計算機使用料		式	1		2,764	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						148,054		
単価						148,054	円/橋	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		179,989
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		176,460		
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360		
	技師 (A)		人	2.3	57,000	131,100		
直接経費			式	1		3,529		
	電子計算機使用料		式	1		3,529	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						179,989		
単価						179,989	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		192,160		
	技師 (B)		人		2.2	47,200	103,840		
	技師 (C)		人		2.3	38,400	88,320		
直接経費			式		1		3,843		
	電子計算機使用料		式		1		3,843		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							196,003		
単価							196,003	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	274,584	
直接人件費			式	1		269,200		
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
直接経費			式	1		5,384		
	電子計算機使用料		式	1		5,384	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						274,584		
単価						274,584	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	161,078
直接人件費			式	1		157,920		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.3	33,600	77,280		
直接経費			式	1		3,158		
	電子計算機使用料		式	1		3,158	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						161,078		
単価						161,078	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	233,212	
直接人件費			式	1		228,640		
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
直接経費			式	1		4,572		
	電子計算機使用料		式	1		4,572	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						233,212		
単価						233,212	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	132,192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		129,600		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960		
直接経費			式	1		2,592		
	電子計算機使用料		式	1		2,592		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						132,192		
単価						132,192	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		123,522		123,522
	主任技師		人	0.49	64,800	31,752		
	技師 (A)		人	1.61	57,000	91,770		
計						123,522		
単価						123,522	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	134,512 摘要
直接人件費			式	1		134,512		
	技師 (B)		人	1.54	47,200	72,688		
	技師 (C)		人	1.61	38,400	61,824		
計						134,512		
単価						134,512	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		188,440	188,440	
	技師 (B)		人	1.33	47,200	62,776		
	技師 (C)		人	1.68	38,400	64,512		
	技術員		人	1.82	33,600	61,152		
計						188,440		
単価						188,440	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,544	110,544	
	技師 (C)		人	1.47	38,400	56,448		
	技術員		人	1.61	33,600	54,096		
計						110,544		
単価						110,544	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		160,048
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,048		
	技師 (A)		人	0.84	57,000	47,880		
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600		
	技師 (C)		人	0.77	38,400	29,568		
計						160,048		
単価						160,048	円/基	

逆T式橋台

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90,720	90,720	
	技師 (B)		人	0.84	47,200	39,648		
	技師 (C)		人	1.33	38,400	51,072		
計						90,720		
単価						90,720	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計画		単位	基	数量		単価	193,555
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		189,760		
	理事・技師長		人	0.5	75,800	37,900		
	主任技師		人	1.2	64,800	77,760		
	技師（A）		人	1.3	57,000	74,100		
直接経費			式	1		3,795		
	電子計算機使用料		式	1		3,795		直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						193,555		
単価						193,555	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		204,163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		200,160		
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960		
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200		
直接経費			式	1		4,003		
	電子計算機使用料		式	1		4,003	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						204,163		
単価						204,163	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	設計図		単位	基	数量		単価	
						1		171,849
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168,480		
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,369		
	電子計算機使用料		式	1		3,369	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						171,849		
単価						171,849	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		171,360		174,787
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.7	33,600	90,720		
直接経費			式	1		3,427		
	電子計算機使用料		式	1		3,427		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								174,787
単価								174,787 円/基

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		214,342
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		210,140		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
直接経費			式	1		4,202		
	電子計算機使用料		式	1		4,202	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計							214,342	
単価							214,342	円/基

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	102,979
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100,960		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
直接経費			式	1		2,019		
	電子計算機使用料		式	1		2,019		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						102,979		
単価						102,979	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		132,832	132,832	
	理事・技師長		人	0.35	75,800	26,530		
	主任技師		人	0.84	64,800	54,432		
	技師（A）		人	0.91	57,000	51,870		
計						132,832		
単価						132,832	円／基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	140,112	
直接人件費			式	1		140,112		
	技師 (B)		人	1.26	47,200	59,472		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
計						140,112		
単価						140,112	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		117,936	117,936	
	技師 (C)		人	1.54	38,400	59,136		
	技術員		人	1.75	33,600	58,800		
計						117,936		
単価						117,936	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	119,952	
直接人件費			式	1		119,952		
	技師 (C)		人	1.47	38,400	56,448		
	技術員		人	1.89	33,600	63,504		
計						119,952		
単価						119,952	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		147,098
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		147,098		
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360		
	技師 (A)		人	0.77	57,000	43,890		
	技師 (B)		人	0.77	47,200	36,344		
	技師 (C)		人	0.56	38,400	21,504		
計						147,098		
単価						147,098	円/基	

場所打杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	70,672 摘要
直接人件費			式	1		70,672		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.98	38,400	37,632		
計						70,672		
単価						70,672	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		28,500		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
直接経費			式	1		570		
	電子計算機使用料		式	1		570		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						29,070		
単価						29,070	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		62,000		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		1,240		
	電子計算機使用料		式	1		1,240		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						63,240		
単価						63,240	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		52,800		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,056		
	電子計算機使用料		式	1		1,056		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						53,856		
単価						53,856	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		67,200		
	技術員		人	2	33,600	67,200		
直接経費			式	1		1,344		
	電子計算機使用料		式	1		1,344		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						68,544		
単価						68,544	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		64,320		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	0.2	38,400	7,680		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						65,606		
単価						65,606	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		38,400		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						39,168		
単価						39,168	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
設計計画 自立式						1	15,675
直接人件費			式	1		15,675	
	技師 (A)		人	0.275	57,000	15,675	
計						15,675	
単価						15,675	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	34,100 摘要
直接人件費			式	1		34,100		
	技師 (B)		人	0.275	47,200	12,980		
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120		
計						34,100		
単価						34,100	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	29,040 摘要
直接人件費			式	1		29,040		
	技師 (C)		人	0.275	38,400	10,560		
	技術員		人	0.55	33,600	18,480		
計						29,040		
単価						29,040	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,960	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
計						36,960	
単価						36,960	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		35,376		35,376
	技師 (B)		人	0.66	47,200	31,152		
	技師 (C)		人	0.11	38,400	4,224		
計						35,376		
単価						35,376	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		21,120	
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120	
計						21,120	
単価						21,120	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		109,765		
	技師（A）		人		0.725	57,000	41,325		
	技師（B）		人		1.45	47,200	68,440		
直接経費			式		1		1,514		
	電子計算機使用料		式		1		1,514		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							111,279		
単価							111,279	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	119,364
直接人件費			式		1		117,740		
	技師 (B)		人		0.725	47,200	34,220		
	技師 (C)		人		2.175	38,400	83,520		
直接経費			式		1		1,624		
	電子計算機使用料		式		1		1,624		直接人件費(標準歩掛)の2%
計							119,364		
単価							119,364	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		100,920		
	技師 (C)		人	0.725	38,400	27,840		
	技術員		人	2.175	33,600	73,080		
直接経費			式	1		1,392		
	電子計算機使用料		式	1		1,392		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						102,312		
単価						102,312	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	数量計算 アンカー式		単位	基	数量		単価	127,008
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125,280		
	技師 (C)		人	0.725	38,400	27,840		
	技術員		人	2.9	33,600	97,440		
直接経費			式	1		1,728		
	電子計算機使用料		式	1		1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						127,008		
単価						127,008		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		93,264		
	技師 (B)		人	1.74	47,200	82,128		
	技師 (C)		人	0.29	38,400	11,136		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						94,550		
単価						94,550	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費	報告書作成 アンカー式		式		1		55,680		56,448
	技師 (C)		人		1.45	38,400	55,680		
直接経費			式		1		768		
	電子計算機使用料		式		1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							56,448		
単価							56,448	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		60,408		60,408
	技師（A）		人	0.399	57,000	22,743		
	技師（B）		人	0.798	47,200	37,665		
計						60,408		
単価						60,408	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			64,758		64,758
	技師 (B)		人	0.399	47,200		18,832		
	技師 (C)		人	1.196	38,400		45,926		
計							64,758		
単価							64,758	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費	設計図 アンカー式		式	1		55,506		55,506
	技師 (C)		人	0.399	38,400	15,321		
	技術員		人	1.196	33,600	40,185		
計						55,506		
単価						55,506	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 65 号	数量計算 アンカー式		単位	基	数量		単価	68,913
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		68,913		
	技師 (C)		人	0.399	38,400	15,321		
	技術員		人	1.595	33,600	53,592		
計						68,913		
単価						68,913	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費	照査 アンカー式		式	1		51,314		51,314
	技師 (B)		人	0.957	47,200	45,170		
	技師 (C)		人	0.16	38,400	6,144		
計						51,314		
単価						51,314	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 67 号	報告書作成 アンカー式					1	30,643
直接人件費			式	1		30,643	
	技師 (C)		人	0.798	38,400	30,643	
計						30,643	
単価						30,643	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回